Coordenadoria do Curso de Ciências Biológicas

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES

Edital nª 04 de setembro de 2021

O Coordenador do Curso de Ciências Biológicas da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da seleção de candidatos para provimento de 1 (uma) vaga para

monitoria na Unidade Curricular “Fundamentos em Restauração Ecológica de

Ecossistemas”, em 2021/2. O Processo de Seleção ficou a cargo de uma banca

examinadora nomeada pelo vice- coordenador de Curso e composta pelo docente

responsável pela unidade curricular, Profa. Gislene Carvalho de Castro e pelo Prof. Sérgio

Gualberto Martins (DEZOO/UFSJ). A candidata Marina Luci Braga de Assis não

compareceu.

O Vice-Coordenador, pela excepcionalidade desse período, será o único responsável pela

assinatura da ata.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º Luana de Oliveira Torres 9,5

2º Camila Miranda Soares 8,0

São João del-Rei, 17 de setembro de 2021.

__________________________
Prof. Ricardo Pereira Sepini

Vice-Coordenador do Curso de Ciências Biológicas